м dll-p

-f|-

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА БЕЛОГОРСК

БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

за исполнением настоящего распоряжения возложить

Об оmюлоненuа проеклпа внесенuя азмененuй
в zенерfuпьньtй план zopodcKozo поселенлlя
Белоzорск u направленuu ezo на dорабоmку

На основании статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федера,тьного закона ль 131-ФЗ коб общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации>, Приказа Министерства экономического рiввития Российской
Федерации от 2\.07 .2016 Jф 4б0 <Об утверждеIIии порядка согласования проектов докуI!(ентов
территориального планирования муниципальньtх образований, состава и порядка работысогласительной комиссии при согласовании проектов докуI!{ентов территориr}льного
планирования), протокола }lb 1 согласительной комиссии от lз.оз.2024l., заключения
Рослесхоза от 10.04.2024 J\Ъ Ав-Oз-2,718460, Устава муниципirльного образования городское
поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым, лринятого решением 5-й сессии
Белогорского гороДского совета 1 созыва от 10. 11.20|4 J\Ьз7, администрuц"".орода Белогорск
Белогорского района Республики Крым

l. отклонить проект внесения изменений в генеральный план муницип€шьного
образования городское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым и
направить его на доработку.

2. Опубликовать данное распоряжение на официальном порт{U]е Правительства Республики
Крым в разделе <<Муниципальные образования>, подраздел (город Белогорск> по адресу
hШp://beIogorsk.rk. gоч.ru

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официаJIьного опубликования
(обнародования).

4. Контроль
главы администрации кого района Республики Крым

на заместителя
Аметова Р.Э,

Глава администрации В.В. Варава